
 

ZARZĄDZENIE Nr 127/VII/2015 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 25 sierpnia 2015 r. 

 

w sprawie: zmiany składów Obwodowych Komisji ds. Referendum Nr II i Nr IV, 

powołanych do przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego, zarządzonego na dzień 

6 września 2015 roku.  

 

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. 

Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) Burmistrz Miasta  Milanówka zarządza, co następuje:  

§ 1 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr II pana 

Antoniego Wyrzykowskiego oraz w Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr IV pani 

Grażyny Nyczki. 

§ 2 

Pełne składy Obwodowych Komisji ds. Referendum Nr II  i Nr IV w Milanówku zawiera 

załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

          Burmistrz Miasta Milanówka  

/-/ 

             Wiesława Kwiatkowska 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: M. Rozalska 


